
Ο∆ΗΓΟΙ   ΦΟΡΤΗΓΩΝ   ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ   ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ   &   ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ   ΑΝΤΛΙΩΝ   Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

1.   Ο∆ΗΓΟΙ   (ΕΩΣ   2   ΧΡΟΝΙΑ   ΣΤΟΝ   Ι∆ΙΟ   ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ  ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΟ

ΣΣΕ 4.6.2002 επιδοµατικός ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ 1  ΠΑΙ∆Ι 2  ΠΑΙ∆ΙΑ 3  ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 30/5.6.2002 ή πλασµατικός
Αύξηση 3% 

0-6-11-16-21
1/1/2002 1/1/2002 26-31-36-41 1/1/2002 1/1/2002 1/1/2002 1/1/2002 1/1/2002 8,74 ευρώ έως 15

30/6/2002 30/6/2002 46-51-56-61% 10% 5% 10% 20% 30/6/2002 30/6/2002 30/6/2002 30/6/2002 30/6/2002 3,50 ευρώ άνω 15

   0-1 907,12 493,82 0,00 49,38 24,69 49,38 98,76 1.055,26 1.104,64 1.129,33 1.154,02 1.178,71 8,74
  1-3 907,12 493,82 29,63 49,38 24,69 49,38 98,76 1.084,89 1.134,27 1.158,96 1.183,65 1.208,34 8,74
  3-6 907,12 493,82 54,32 49,38 24,69 49,38 98,76 1.109,58 1.158,96 1.183,65 1.208,34 1.233,03 8,74
  6-9 907,12 493,82 79,01 49,38 24,69 49,38 98,76 1.134,27 1.183,65 1.208,34 1.233,03 1.257,72 8,74

  9-12 907,12 493,82 103,70 49,38 24,69 49,38 98,76 1.158,96 1.208,34 1.233,03 1.257,72 1.282,41 8,74
 12-15 907,12 493,82 128,39 49,38 24,69 49,38 98,76 1.183,65 1.233,03 1.257,72 1.282,41 1.307,10 8,74
 15-18 907,12 493,82 153,08 49,38 24,69 49,38 98,76 1.208,34 1.257,72 1.282,41 1.307,10 1.331,79 3,50
 18-21 907,12 493,82 177,78 49,38 24,69 49,38 98,76 1.233,04 1.282,42 1.307,11 1.331,80 1.356,49 3,50
 21-24 907,12 493,82 202,47 49,38 24,69 49,38 98,76 1.257,73 1.307,11 1.331,80 1.356,49 1.381,18 3,50
 24-27 907,12 493,82 227,16 49,38 24,69 49,38 98,76 1.282,42 1.331,80 1.356,49 1.381,18 1.405,87 3,50
 27-30 907,12 493,82 251,85 49,38 24,69 49,38 98,76 1.307,11 1.356,49 1.381,18 1.405,87 1.430,56 3,50
 30-33 907,12 493,82 276,54 49,38 24,69 49,38 98,76 1.331,80 1.381,18 1.405,87 1.430,56 1.455,25 3,50
 33-35 907,12 493,82 301,23 49,38 24,69 49,38 98,76 1.356,49 1.405,87 1.430,56 1.455,25 1.479,94 3,50

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ  ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΟ

ΣΣΕ 4.6.2002 επιδοµατικός ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ 1  ΠΑΙ∆Ι 2  ΠΑΙ∆ΙΑ 3  ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 30/5.6.2002 ή πλασµατικός
Αύξηση 2,5% 

0-6-11-16-21
Από 1/7/2002 Από 1/7/2002 26-31-36-41 Από 1/7/2002 Από 1/7/2002 Από 1/7/2002 Από 1/7/2002 Από 1/7/2002 8,96 ευρώ έως 15

46-51-56-61% 10% 5% 10% 20% 3,59 ευρώ άνω 15

   0-1 929,80 506,17 0,00 50,62 25,31 50,62 101,23 1.081,65 1.132,27 1.157,58 1.182,89 1.208,20 8,96
  1-3 929,80 506,17 30,37 50,62 25,31 50,62 101,23 1.112,02 1.162,64 1.187,95 1.213,26 1.238,57 8,96
  3-6 929,80 506,17 55,68 50,62 25,31 50,62 101,23 1.137,33 1.187,95 1.213,26 1.238,57 1.263,88 8,96
  6-9 929,80 506,17 80,99 50,62 25,31 50,62 101,23 1.162,64 1.213,26 1.238,57 1.263,88 1.289,19 8,96

  9-12 929,80 506,17 106,30 50,62 25,31 50,62 101,23 1.187,95 1.238,57 1.263,88 1.289,19 1.314,50 8,96
 12-15 929,80 506,17 131,60 50,62 25,31 50,62 101,23 1.213,25 1.263,87 1.289,18 1.314,49 1.339,80 8,96
 15-18 929,80 506,17 156,91 50,62 25,31 50,62 101,23 1.238,56 1.289,18 1.314,49 1.339,80 1.365,11 3,59
 18-21 929,80 506,17 182,22 50,62 25,31 50,62 101,23 1.263,87 1.314,49 1.339,80 1.365,11 1.390,42 3,59
 21-24 929,80 506,17 207,53 50,62 25,31 50,62 101,23 1.289,18 1.339,80 1.365,11 1.390,42 1.415,73 3,59
 24-27 929,80 506,17 232,84 50,62 25,31 50,62 101,23 1.314,49 1.365,11 1.390,42 1.415,73 1.441,04 3,59
 27-30 929,80 506,17 258,15 50,62 25,31 50,62 101,23 1.339,80 1.390,42 1.415,73 1.441,04 1.466,35 3,59
 30-33 929,80 506,17 283,46 50,62 25,31 50,62 101,23 1.365,11 1.415,73 1.441,04 1.466,35 1.491,66 3,59
 33-35 929,80 506,17 308,76 50,62 25,31 50,62 101,23 1.390,41 1.441,03 1.466,34 1.491,65 1.516,96 3,59

Σελίδα,  1 Ο.ΜΕ.∆.  Ot10P02_R02

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Ο∆ΗΓΟΙ   ΦΟΡΤΗΓΩΝ   ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ   ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ   &   ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ   ΑΝΤΛΙΩΝ   Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

2.     Ο∆ΗΓΟΙ   (ΜΕ   2   ΧΡΟΝΙΑ   ΣΤΟΝ   Ι∆ΙΟ   ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ  ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΟ

ΣΣΕ 4.6.2002 επιδοµατικός ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΣΤΟΝ  Ι∆ΙΟ 1  ΠΑΙ∆Ι 2  ΠΑΙ∆ΙΑ 3  ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 30/5.6.2002 ή πλασµατικός ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ
Αύξηση 3% 

6-11-16-21
1/1/2002 1/1/2002 26-31-36-41 1/1/2002 1/1/2002 1/1/2002 1/1/2002 1/1/2002 15,74 ευρώ έως 21

30/6/2002 30/6/2002 46-51-56 -61% 10% 5% 10% 20% 10% 30/6/2002 30/6/2002 30/6/2002 30/6/2002 30/6/2002 8,74 ευρώ άνω 21

  2-3 907,12 493,82 29,63 49,38 24,69 49,38 98,76 49,38 1134,27 1183,65 1208,34 1233,03 1257,72 15,74
  3-6 907,12 493,82 54,32 49,38 24,69 49,38 98,76 49,38 1158,96 1208,34 1233,03 1257,72 1282,41 15,74
  6-9 907,12 493,82 79,01 49,38 24,69 49,38 98,76 49,38 1183,65 1233,03 1257,72 1282,41 1307,10 15,74

  9-12 907,12 493,82 103,70 49,38 24,69 49,38 98,76 49,38 1208,34 1257,72 1282,41 1307,10 1331,79 15,74
 12-15 907,12 493,82 128,39 49,38 24,69 49,38 98,76 49,38 1233,03 1282,41 1307,10 1331,79 1356,48 15,74
 15-18 907,12 493,82 153,08 49,38 24,69 49,38 98,76 49,38 1257,72 1307,10 1331,79 1356,48 1381,17 15,74
 18-21 907,12 493,82 177,78 49,38 24,69 49,38 98,76 49,38 1282,42 1331,80 1356,49 1381,18 1405,87 15,74
 21-24 907,12 493,82 202,47 49,38 24,69 49,38 98,76 49,38 1307,11 1356,49 1381,18 1405,87 1430,56 8,74
 24-27 907,12 493,82 227,16 49,38 24,69 49,38 98,76 49,38 1331,80 1381,18 1405,87 1430,56 1455,25 8,74
 27-30 907,12 493,82 251,85 49,38 24,69 49,38 98,76 49,38 1356,49 1405,87 1430,56 1455,25 1479,94 8,74
 30-33 907,12 493,82 276,54 49,38 24,69 49,38 98,76 49,38 1381,18 1430,56 1455,25 1479,94 1504,63 8,74
33-35 907,12 493,82 301,23 49,38 24,69 49,38 98,76 49,38 1405,87 1455,25 1479,94 1504,63 1529,32 8,74

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ  ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΟ

ΣΣΕ 4.6.2002 επιδοµατικός ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΣΤΟΝ  Ι∆ΙΟ 1  ΠΑΙ∆Ι 2  ΠΑΙ∆ΙΑ 3  ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 30/5.6.2002 ή πλασµατικός ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ
Αύξηση 2,5% 

6-11-16-21
Από 1/7/2002 Από 1/7/2002 26-31-36-41 Από 1/7/2002 Από 1/7/2002 Από 1/7/2002 Από 1/7/2002 Από 1/7/2002 16,13 ευρώ έως 21

46-51-56-61% 10% 5% 10% 20% 10% 8,96 ευρώ άνω 21

  2-3 929,80 506,17 30,37 50,62 25,31 50,62 101,23 50,62 1162,64 1213,26 1238,57 1263,88 1289,19 16,13
  3-6 929,80 506,17 55,68 50,62 25,31 50,62 101,23 50,62 1187,95 1238,57 1263,88 1289,19 1314,50 16,13
  6-9 929,80 506,17 80,99 50,62 25,31 50,62 101,23 50,62 1213,26 1263,88 1289,19 1314,50 1339,81 16,13

  9-12 929,80 506,17 106,30 50,62 25,31 50,62 101,23 50,62 1238,57 1289,19 1314,50 1339,81 1365,12 16,13
 12-15 929,80 506,17 131,60 50,62 25,31 50,62 101,23 50,62 1263,87 1314,49 1339,80 1365,11 1390,42 16,13
 15-18 929,80 506,17 156,91 50,62 25,31 50,62 101,23 50,62 1289,18 1339,80 1365,11 1390,42 1415,73 16,13
 18-21 929,80 506,17 182,22 50,62 25,31 50,62 101,23 50,62 1314,49 1365,11 1390,42 1415,73 1441,04 16,13
 21-24 929,80 506,17 207,53 50,62 25,31 50,62 101,23 50,62 1339,80 1390,42 1415,73 1441,04 1466,35 8,96
 24-27 929,80 506,17 232,84 50,62 25,31 50,62 101,23 50,62 1365,11 1415,73 1441,04 1466,35 1491,66 8,96
 27-30 929,80 506,17 258,15 50,62 25,31 50,62 101,23 50,62 1390,42 1441,04 1466,35 1491,66 1516,97 8,96
 30-33 929,80 506,17 283,46 50,62 25,31 50,62 101,23 50,62 1415,73 1466,35 1491,66 1516,97 1542,28 8,96
33-35 929,80 506,17 308,76 50,62 25,31 50,62 101,23 50,62 1441,03 1491,65 1516,96 1542,27 1567,58 8,96

Σελίδα,  2 Ο.ΜΕ.∆.  Ot10P02_R02

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Ο∆ΗΓΟΙ   ΦΟΡΤΗΓΩΝ   ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ   ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ   &   ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ   ΑΝΤΛΙΩΝ   Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

3.     Ο∆ΗΓΟΙ   ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ   ΑΝΤΛΙΑΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ  ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΕΠΙΚ/ΝΗΣ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΟ

ΣΣΕ 4.6.2002 επιδοµατικός ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 1  ΠΑΙ∆Ι 2  ΠΑΙ∆ΙΑ 3  ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 30/5.6.2002 ή πλασµατικός
Αύξηση 3% 

0-6-11-16-21
1/1/2002 1/1/2002 26-31-36-41 1/1/2002 1/1/2002 1/1/2002 1/1/2002 1/1/2002 10,50 ευρώ έως 15

30/6/2002 30/6/2002 46-51-56-61% 10% 5% 10% 20% 8% 30/6/2002 30/6/2002 30/6/2002 30/6/2002 30/6/2002 3,50 ευρώ άνω 15

   0-1 907,12 493,82 0,00 49,38 24,69 49,38 98,76 39,51 1094,77 1144,15 1168,84 1193,53 1218,22 10,50
  1-3 907,12 493,82 29,63 49,38 24,69 49,38 98,76 39,51 1124,40 1173,78 1198,47 1223,16 1247,85 10,50
  3-6 907,12 493,82 54,32 49,38 24,69 49,38 98,76 39,51 1149,09 1198,47 1223,16 1247,85 1272,54 10,50
  6-9 907,12 493,82 79,01 49,38 24,69 49,38 98,76 39,51 1173,78 1223,16 1247,85 1272,54 1297,23 10,50

  9-12 907,12 493,82 103,70 49,38 24,69 49,38 98,76 39,51 1198,47 1247,85 1272,54 1297,23 1321,92 10,50
 12-15 907,12 493,82 128,39 49,38 24,69 49,38 98,76 39,51 1223,16 1272,54 1297,23 1321,92 1346,61 10,50
 15-18 907,12 493,82 153,08 49,38 24,69 49,38 98,76 39,51 1247,85 1297,23 1321,92 1346,61 1371,30 3,50
 18-21 907,12 493,82 177,78 49,38 24,69 49,38 98,76 39,51 1272,55 1321,93 1346,62 1371,31 1396,00 3,50
 21-24 907,12 493,82 202,47 49,38 24,69 49,38 98,76 39,51 1297,24 1346,62 1371,31 1396,00 1420,69 3,50
 24-27 907,12 493,82 227,16 49,38 24,69 49,38 98,76 39,51 1321,93 1371,31 1396,00 1420,69 1445,38 3,50
 27-30 907,12 493,82 251,85 49,38 24,69 49,38 98,76 39,51 1346,62 1396,00 1420,69 1445,38 1470,07 3,50
 30-33 907,12 493,82 276,54 49,38 24,69 49,38 98,76 39,51 1371,31 1420,69 1445,38 1470,07 1494,76 3,50
 33-35 907,12 493,82 301,23 49,38 24,69 49,38 98,76 39,51 1.396,00 1.445,38 1.470,07 1.494,76 1.519,45 3,50

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ  ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΕΠΙΚ/ΝΗΣ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΟ

ΣΣΕ 4.6.2002 επιδοµατικός ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 1  ΠΑΙ∆Ι 2  ΠΑΙ∆ΙΑ 3  ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 30/5.6.2002 ή πλασµατικός
Αύξηση 2,5% 

0-6-11-16-21
Από 1/7/2002 Από 1/7/2002 26-31-36-41 Από 1/7/2002 Από 1/7/2002 Από 1/7/2002 Από 1/7/2002 Από 1/7/2002 10,76 ευρώ έως 15

46-51-56-61% 10% 5% 10% 20% 8% 3,59 ευρώ άνω 15

   0-1 929,80 506,17 0,00 50,62 25,31 50,62 101,23 40,49 1122,14 1172,76 1198,07 1223,38 1248,69 10,76
  1-3 929,80 506,17 30,37 50,62 25,31 50,62 101,23 40,49 1152,51 1203,13 1228,44 1253,75 1279,06 10,76
  3-6 929,80 506,17 55,68 50,62 25,31 50,62 101,23 40,49 1177,82 1228,44 1253,75 1279,06 1304,37 10,76
  6-9 929,80 506,17 80,99 50,62 25,31 50,62 101,23 40,49 1203,13 1253,75 1279,06 1304,37 1329,68 10,76

  9-12 929,80 506,17 106,30 50,62 25,31 50,62 101,23 40,49 1228,44 1279,06 1304,37 1329,68 1354,99 10,76
 12-15 929,80 506,17 131,60 50,62 25,31 50,62 101,23 40,49 1253,74 1304,36 1329,67 1354,98 1380,29 10,76
 15-18 929,80 506,17 156,91 50,62 25,31 50,62 101,23 40,49 1279,05 1329,67 1354,98 1380,29 1405,60 3,59
 18-21 929,80 506,17 182,22 50,62 25,31 50,62 101,23 40,49 1304,36 1354,98 1380,29 1405,60 1430,91 3,59
 21-24 929,80 506,17 207,53 50,62 25,31 50,62 101,23 40,49 1329,67 1380,29 1405,60 1430,91 1456,22 3,59
 24-27 929,80 506,17 232,84 50,62 25,31 50,62 101,23 40,49 1354,98 1405,60 1430,91 1456,22 1481,53 3,59
 27-30 929,80 506,17 258,15 50,62 25,31 50,62 101,23 40,49 1380,29 1430,91 1456,22 1481,53 1506,84 3,59
 30-33 929,80 506,17 283,46 50,62 25,31 50,62 101,23 40,49 1405,60 1456,22 1481,53 1506,84 1532,15 3,59
 33-35 929,80 506,17 308,76 50,62 25,31 50,62 101,23 40,49 1.430,90 1.481,52 1.506,83 1.532,14 1.557,45 3,59

Σελίδα,  3 Ο.ΜΕ.∆.  Ot10P02_R02

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Ο∆ΗΓΟΙ   ΦΟΡΤΗΓΩΝ   ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ   ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ   &   ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ   ΑΝΤΛΙΩΝ   Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

4.     Ο∆ΗΓΟΙ   (ΜΕ   2   ΧΡΟΝΙΑ   ΣΤΟΝ   Ι∆ΙΟ   ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ)  -  ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ   ΑΝΤΛΙΑΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ  ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΕΠΙΚ/ΝΗΣ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΟ

ΣΣΕ 4.6.2002 επιδοµατικός ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΤΟΝ  Ι∆ΙΟ 1  ΠΑΙ∆Ι 2  ΠΑΙ∆ΙΑ 3  ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 30/5.6.2002 ή πλασµατικός ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ
Αύξηση 3% 

6-11-16-21
1/1/2002 1/1/2002 26-31-36-41 1/1/2002 1/1/2002 1/1/2002 1/1/2002 1/1/2002 10,50 ευρώ έως 18
30/6/2002 30/6/2002 46-51-56-61% 10% 5% 10% 20% 8% 10% 30/6/2002 30/6/2002 30/6/2002 30/6/2002 30/6/2002 3,50 ευρώ άνω 18

  2-3 907,12 493,82 29,63 49,38 24,69 49,38 98,76 39,51 49,38 1.173,78 1.223,16 1.247,85 1.272,54 1.297,23 10,50
  3-6 907,12 493,82 54,32 49,38 24,69 49,38 98,76 39,51 49,38 1.198,47 1.247,85 1.272,54 1.297,23 1.321,92 10,50
  6-9 907,12 493,82 79,01 49,38 24,69 49,38 98,76 39,51 49,38 1.223,16 1.272,54 1.297,23 1.321,92 1.346,61 10,50
  9-12 907,12 493,82 103,70 49,38 24,69 49,38 98,76 39,51 49,38 1.247,85 1.297,23 1.321,92 1.346,61 1.371,30 10,50
 12-15 907,12 493,82 128,39 49,38 24,69 49,38 98,76 39,51 49,38 1.272,54 1.321,92 1.346,61 1.371,30 1.395,99 10,50
 15-18 907,12 493,82 153,08 49,38 24,69 49,38 98,76 39,51 49,38 1.297,23 1.346,61 1.371,30 1.395,99 1.420,68 10,50
 18-21 907,12 493,82 177,78 49,38 24,69 49,38 98,76 39,51 49,38 1.321,93 1.371,31 1.396,00 1.420,69 1.445,38 3,50
 21-24 907,12 493,82 202,47 49,38 24,69 49,38 98,76 39,51 49,38 1.346,62 1.396,00 1.420,69 1.445,38 1.470,07 3,50
 24-27 907,12 493,82 227,16 49,38 24,69 49,38 98,76 39,51 49,38 1.371,31 1.420,69 1.445,38 1.470,07 1.494,76 3,50
 27-30 907,12 493,82 251,85 49,38 24,69 49,38 98,76 39,51 49,38 1.396,00 1.445,38 1.470,07 1.494,76 1.519,45 3,50
 30-33 907,12 493,82 276,54 49,38 24,69 49,38 98,76 39,51 49,38 1.420,69 1.470,07 1.494,76 1.519,45 1.544,14 3,50
 33-35 907,12 493,82 301,23 49,38 24,69 49,38 98,76 39,51 49,38 1.445,38 1.494,76 1.519,45 1.544,14 1.568,83 3,50

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΜΙΣΘΟΣ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΓΙΑ  ΚΑΘΕ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΙ∆ΙΚΩΝ ΕΠΙΚ/ΝΗΣ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ∆ΙΟΡΘΩΤΙΚΟ

ΣΣΕ 4.6.2002 επιδοµατικός ΠΑΙ∆Ι ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΥΝΘΗΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΤΟΝ  Ι∆ΙΟ 1  ΠΑΙ∆Ι 2  ΠΑΙ∆ΙΑ 3  ΠΑΙ∆ΙΑ
ΠΚ 30/5.6.2002 ή πλασµατικός ΕΡΓΟ∆ΟΤΗ
Αύξηση 2,5% 

6-11-16-21
Από 1/7/2002 Από 1/7/2002 26-31-36-41 Από 1/7/2002 Από 1/7/2002 Από 1/7/2002 Από 1/7/2002 Από 1/7/2003 10,76 ευρώ έως 18

46-51-56-61% 10% 5% 10% 20% 8% 10% 3,59 ευρώ άνω 18

  2-3 929,80 506,17 30,37 50,62 25,31 50,62 101,23 40,49 50,62 1.203,13 1.253,75 1.279,06 1.304,37 1.329,68 10,76
  3-6 929,80 506,17 55,68 50,62 25,31 50,62 101,23 40,49 50,62 1.228,44 1.279,06 1.304,37 1.329,68 1.354,99 10,76
  6-9 929,80 506,17 80,99 50,62 25,31 50,62 101,23 40,49 50,62 1.253,75 1.304,37 1.329,68 1.354,99 1.380,30 10,76
  9-12 929,80 506,17 106,30 50,62 25,31 50,62 101,23 40,49 50,62 1.279,06 1.329,68 1.354,99 1.380,30 1.405,61 10,76
 12-15 929,80 506,17 131,60 50,62 25,31 50,62 101,23 40,49 50,62 1.304,36 1.354,98 1.380,29 1.405,60 1.430,91 10,76
 15-18 929,80 506,17 156,91 50,62 25,31 50,62 101,23 40,49 50,62 1.329,67 1.380,29 1.405,60 1.430,91 1.456,22 10,76
 18-21 929,80 506,17 182,22 50,62 25,31 50,62 101,23 40,49 50,62 1.354,98 1.405,60 1.430,91 1.456,22 1.481,53 3,59
 21-24 929,80 506,17 207,53 50,62 25,31 50,62 101,23 40,49 50,62 1.380,29 1.430,91 1.456,22 1.481,53 1.506,84 3,59
 24-27 929,80 506,17 232,84 50,62 25,31 50,62 101,23 40,49 50,62 1.405,60 1.456,22 1.481,53 1.506,84 1.532,15 3,59
 27-30 929,80 506,17 258,15 50,62 25,31 50,62 101,23 40,49 50,62 1.430,91 1.481,53 1.506,84 1.532,15 1.557,46 3,59
 30-33 929,80 506,17 283,46 50,62 25,31 50,62 101,23 40,49 50,62 1.456,22 1.506,84 1.532,15 1.557,46 1.582,77 3,59
 33-35 929,80 506,17 308,76 50,62 25,31 50,62 101,23 40,49 50,62 1.481,52 1.532,14 1.557,45 1.582,76 1.608,07 3,59

Σελίδα,  4 Ο.ΜΕ.∆.  Ot10P02_R02

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Ο∆ΗΓΟΙ   ΦΟΡΤΗΓΩΝ   ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ   ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ   &   ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ   ΑΝΤΛΙΩΝ     
Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

5.     ΒΟΗΘΟΙ   ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ   ΑΝΤΛΙΑΣ   ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟ ΒΑΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΕΠΙΚ/ΝΗΣ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ

ΣΣΕ 4.6.2002 επιδοµατικό ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΚ 30/5.6.2002 ή πλασµατικό
Αύξηση 3% 

1/1/2002 1/1/2002 1/1/2002 1/1/2002
30/6/2002 30/6/2002 0-5-10-15-20% 10% 8% 30/6/2002 30/6/2002

  0-3 37,54 33,16 0,00 3,32 2,65 40,19 43,51
  3-6 37,54 33,16 1,66 3,32 2,65 41,85 45,17
  6-9 37,54 33,16 3,32 3,32 2,65 43,51 46,83

  9-12 37,54 33,16 4,97 3,32 2,65 45,16 48,48
  12-35 37,54 33,16 6,63 3,32 2,65 46,82 50,14

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟ ΒΑΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΕΠΙΚ/ΝΗΣ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ

ΣΣΕ 4.6.2002 επιδοµατικό ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΚ 30/5.6.2002 ή πλασµατικό
Αύξηση 2,5% 

Από 1/7/2002 Από 1/7/2002 Από 1/7/2002 Από 1/7/2002
0-5-10-15-20% 10% 8%

  0-3 38,48 33,99 0,00 3,40 2,72 41,20 44,60
  3-6 38,48 33,99 1,70 3,40 2,72 42,90 46,30
  6-9 38,48 33,99 3,40 3,40 2,72 44,60 48,00

  9-12 38,48 33,99 5,10 3,40 2,72 46,30 49,70
  12-35 38,48 33,99 6,80 3,40 2,72 48,00 51,40

Σελίδα,  5 Ο.ΜΕ.∆.  Ot10P02_R02

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



Ο∆ΗΓΟΙ   ΦΟΡΤΗΓΩΝ   ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ   ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ   &   ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ   ΑΝΤΛΙΩΝ     
Ν. ΑΤΤΙΚΗΣ

6.     ΕΡΓΑΤΕΣ   ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ   ΣΚΥΡΟ∆ΕΜΑΤΟΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΕΙ∆ΙΚΩΝ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΞΟΙΚΕΙΩΣΕΩΣ

ΣΣΕ 4.6.2002 ΣΥΝΘΗΚΩΝ
ΠΚ 30/5.6.2002
Αύξηση 3% 

1/1/2002 1/1/2002 1/1/2002
30/6/2002 0-5-10-15-20% 10% 9% 30/6/2002 30/6/2002 5%

  0-3 23,39 0,00 2,34 2,11 25,50 27,84 0,00
  3-6 23,39 1,17 2,34 2,11 26,67 29,01 1,17
  6-9 23,39 2,34 2,34 2,11 27,84 30,18 1,17

  9-12 23,39 3,51 2,34 2,11 29,01 31,35 1,17
  12-35 23,39 4,68 2,34 2,11 30,18 32,52 1,17

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΗΜΕΡΟΜΙΣΘΙΟ ΤΡΙΕΤΙΑΣ ΓΑΜΟΥ ΕΙ∆ΙΚΩΝ AΓAΜΩΝ ΕΓΓAΜΩΝ ΕΞΟΙΚΕΙΩΣΕΩΣ

ΣΣΕ 4.6.2002 ΣΥΝΘΗΚΩΝ
ΠΚ 30/5.6.2002
Αύξηση 2,5% 

Από 1/7/2002 Από 1/7/2002 Από 1/7/2002
0-5-10-15-20% 10% 9% 5%

  0-3 23,97 0,00 2,40 2,16 26,13 28,53 0,00
  3-6 23,97 1,20 2,40 2,16 27,33 29,73 1,20
  6-9 23,97 2,40 2,40 2,16 28,53 30,93 1,20

  9-12 23,97 3,60 2,40 2,16 29,73 32,13 1,20
  12-35 23,97 4,79 2,40 2,16 30,92 33,32 1,20

Σελίδα,  6 Ο.ΜΕ.∆.  Ot10P02_R02

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 


